dnia 19 Czerwca 1857 roku.

*Maluisse non dimicere quam vincere.*

---

WARSZAWA,

W DRUKARNI S. ORGELBRANDA.

1857.

ARZYSTWA I WYKONAWCZEGO

W WARSZAWIE

KOMITET CENZURY

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po wy
drukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

w Warszawie dnia 16 (28) Czerwca 1857 r.

Starszy Cenzor, Sobieszczański.

140519ZH

# Szanowni Sędziowie!

Na inném miejscu przed wielą laty, podnosiłem głos obok Konstantego Świdzińskiego, jako towarzysz w wspólnym zawodzie, jako uczestnik prac jego; od tamtych czasów przedziela nas długie milczenie, które dzisiaj w obronie zgasłego przyjaciela, przerwać mi przychodzi.